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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Alice Abrahamsson Aktiv

Joakim Abrahamsson Ledare joakim1abrahamsson@gmail.com 0734259344

Carolina Abrahamsson Förälder carolina.abrahamsson1@gmail.com 0703324654

Alva Olsson Aktiv

Eva Olsson Förälder evamj.olsson@yahoo.se 0706785023

Mikael Olsson Förälder mikaelohlson1973@gmail.com 0732-704895

Astrid Pettersson Morén Aktiv

Marie Morén Förälder mariemoren@telia.com 0705368825

Robert Pettersson Förälder robertpe@telia.com 0730256022

Ava Bergviken Aktiv

Jessica  Lyckman Förälder jessica.lyckman@falkoping.se 0767933740

Daniel Bergviken Förälder danielbergviken@hotmail.com

Denisa Mustafa Aktiv

Besnik Mustafa Förälder besnikmustafa14@hotmail.com 0736851271

Elfide Mustafa Förälder elfide_17@hotmail.com 0762423180

Elin  Mannvik Aktiv

Pelle Nilsson Ledare pelle.n@telia.com 0722057501

Maria Mannvik Förälder mannvikmaria1@gmail.com 0722-312923

Ella Plagwitz Aktiv

Daniel Plagwitz Förälder likelyeagle@gmail.com 0791040006

Amanda Gustafsson Förälder manda687@gmail.com 0739536556

Felicia Rydberg Aktiv

Fredrik Rydberg Förälder fredrik@movab.eu 0722254562

Sofia Rydberg Ledare fiaofidde@hotmail.com 0736179597

Hedda Lidberg Aktiv

Sandra Lidberg Ledare Sandra.lidberg@mullsjo.se 0702851845

Fredrik Lidberg Förälder fredriklidberg27@gmail.com 0762098813

Isabell Bengtsson Cornell Aktiv 0738387728

Andreas Bengtsson Förälder andbengt87@gmail.com 0706979358

Ellen Cornell Förälder ellen.cornell@hotmail.com 0768174726

Leia Ågren Aktiv

Marie Ågren Förälder Marie.rut69@gmail.com 0736218286

Mikael Josefsson Förälder mikael.josefsson@heimstaden.com 073-3765233
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Louisa Bengtsson Aktiv

Anna Bengtsson Förälder annamariabengtsson73@gmail.com 0702265022

Robert Bengtsson Förälder robertbengtsson@telia.com

Maja Tiverman Aktiv

Daniel Tiverman Förälder daniel.b.tiverman@gmail.com 070 3682054 

Elin Gustavsson Förälder elin.m.gustafsson@telia.com

Elin Gustafsson Förälder elingustafsson476@gmail.com 0730515882

Maja Morén Lagesson Aktiv

Cecilia Morén Förälder cecilia.moren80@gmail.com 0739345341

Patrik Lageson Ledare patrik.lageson@gmail.com 0733955862

Patrik Lagesson Förälder patrik.lageson@telia.com

Maja Hegg Aktiv

Gunilla Johansson Förälder nillis79@hotmail.com 0731819991

Mariam Janogy Aktiv

Niangaly Poudiougou Förälder niangalyp.82@gmail.com

Moa Söderhielm Aktiv

Anna-Karin Söderhielm Förälder annakarin.soderhielm@gmail.com 0706075389

Fredrik Söderhielm Förälder fsoderhi@gmail.com 0709474210

Molly Köllner Dehlen Aktiv

Jennie Dehlén Förälder jenniedehlen45@gmail.com 0737451931

Tommy Köllner Förälder mascisking@gmail.com 0731825701

Märta Norden Aktiv

Olle norden Förälder Olofnorden@gmail.com

Lovisa Stenholm Förälder Lovisastenholm@gmail.com

Nickie Kjell Aktiv

Caroline Kjell Förälder daniel.kjell1978@gmail.com 0704007515

Nikolina Lukic Aktiv nikolinalukic2010@gmail.com

Albert Lukic Förälder albilukic@hotmail.com

Ninni Escanellas Lidberg Aktiv

Frida Lidberg Förälder frida.lidberg@nobia.com 076-7225174

Daniel Escanellas Ledare daniel.escanellas74@gmail.com 0701800741

Nova Skyldeberg Aktiv

Fredrik Skyldeberg Förälder fredrikskyldeberg@gmail.com 0705088848

Carolin Stenberg Förälder carolinstenberg@gmail.com 0768533010
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Saga Hassel Aktiv

Jens  Hassel Förälder willenora@gmail.com 0706772811

Lotten Hassel Förälder lottenhassel@gmail.com 0707177160 

Somaya Hussein Aktiv 0739310013

Susanne Hedén Förälder zuzi_34@hotmail.com 0739310013

Hassan Hussein Förälder hassan.hussein71@gmail.com 0737291109

Stella Andersson Aktiv

Josefin Lindgren Förälder lindgren.josse@gmail.com 0730887532

Stella Brorsson Aktiv

Åsa Brorsson Förälder asa.steen@gmail.com 073-9854468

Thelma Silverstrand Touma Aktiv

Petronella Silverstrand Förälder Petro.silver@hotmail.com 070-5385942

Raymond Touma Förälder raymond.touma@volvo.com 0735588237

Tova Sundh Aktiv

Petra Miltsis Förälder petra_miltsis@hotmail.com 0702418916

Andreas Sundh Förälder andreassundh@gmail.com 0706999564

Tyra Thordson Aktiv Tyra.thordson@icloud.com

Johan Thordson Förälder johan.thordson@live.se 0730415278

Lina Thordson Förälder lina.thordson@gmail.com 0730234465

Yasmine Neumayer Aktiv

Ferid Aksungur Förälder Ferid.aksungur@live.se


